

**بازدید وزیر نیرو از بزرگترین شرکت شبکه برق روسیه**

«عباس علی آبادی» وزیر نیرو عصر چهارشنبه چهارم مهرماه ۱۴۰۳ ضمن بازدید از مرکز تحقیقات علمی و فنی «روس سیتی» بزرگترین شرکت شبکه برق روسیه با مدیران این شرکت دیدار و گفتگو کرد.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، «عباس علی آبادی» وزیر نیرو عصر چهارشنبه چهارم مهرماه ۱۴۰۳ ضمن بازدید از مرکز تحقیقات علمی و فنی «روس سیتی» بزرگترین شرکت شبکه برق روسیه با مدیران این شرکت دیدار و گفتگو کرد.

وزیر نیروی کشورمان و هیات همراه در این بازدید با فناوری های نوین این شرکت فعال در عرصه صنعت برق روسیه آشنا شدند.

در این بازدید که با حضور کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو صورت گرفت، طرفین همچنین درباره راهکارهای بهبود و ارتقای خطوط انتقال شبکه های برق دو کشور به بحث و تبادل نظر پرداختند. پیام مهم یک توئیت برای صنعت نفت و مدیران آن

رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی در حساب شخصی خود در ایکس در پی ملاقات با وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، نکات مهمی را در خصوص همکاری میان صندوق توسعه ملی و صنعت نفت مطرح کرد.

وزیر نیرو بنا به دعوت رسمی و با هدف شرکت در نشست وزیران انرژی کشورهای عضو گروه بریکس همزمان با رویداد هفته انرژی روسیه به مسکو سفر کرده است.

قبل از این بازدید، وزیر نیرو جمهوری اسلامی ایران و وزیر انرژی روسیه در دیدار دوجانبه در مسکو بر ضرورت تبادل تجربیات و انتقال فناوری در زمینه طراحی و تولید توربین های گازی و اتصال شبکه های انرژی دو کشور تاکید کردند.

وزیر نیرو پیش از آن در بدو ورود به مسکو اعلام کرد: با توجه به اینکه در حوزه تولید انرژی در ایران، فناوری و ظرفیت های بسیار خوبی وجود دارد؛ آماده توسعه همکاری ها در این زمینه با روسیه و سایر اعضای بریکس هستیم.

علی آبادی قرار است روز پنجشنبه در نشست افتتاحیه نشست وزیران انرژی بریکس درباره سیاست ملی انرژی، بهره گیری از فناوری های نوین در تولید انرژی پاک و راههای توسعه همکاری فنی-تخصصی بین کشورهای عضو این گروه سخنرانی کند.

علی آبادی همچنین به صورت جداگانه با برخی مقامات ارشد وزارت خانه های حوزه انرژی کشورهای عضو بریکس مذاکره و رایزنی خواهد کرد.

در آستانه نشست وزیران، سومین کمیته مقام های ارشد وزارتخانه های انرژی بریکس روز چهارشنبه با حضور مدیران ارشد وزارت نیرو در حال برگزاری است.

نشست انرژی جوانان بریکس و همکاری های تحقیقاتی انرژی بریکس از دیگر برنامه های حاشیه ای این اجلاس است که نمایندگان ایران نیز در آن حضور فعال خواهند داشت.